Tổng

số

Mầm

non

Tiểu

học
THCS

GDNN-

GDTX

Chuyên

môn

nghiệp vụ

trong đơn

vị sự

nghiệp

Hỗ trợ

phục vụ

trong đơn

vị sự

nghiệp

1 2
3=4+5+6+

7
4 5 6 7 8 9

TỔNG 1418 491 514 380 33 6 7

1 Trường Mầm non Bến Hải TT Hồ Xá 16 16

2 Trường Mầm non Cửa Tùng 35 35

3 Trường Mầm non Hiền Thành 26 26

4 Trường Mầm non Hoa Phượng 31 31

5 Trường Mầm non Quyết Thắng TT Bến Quan 25 25

6 Trường Mầm non Kim Thạch 34 34

7 Trường Mầm non số 1 Trung Nam 17 17

8 Trường Mầm non số 2 Trung Nam 19 19

9 Trường Mầm non Sơn Ca Hồ Xá 23 23

10 Trường Mầm non Vĩnh Chấp 22 22

11 Trường Mầm non Vĩnh Giang 21 21

12 Trường Mầm non công lập xã Vĩnh Hà 20 20

13 Trường Mầm non Vĩnh Hòa 23 23

14 Trường Mầm non công lập xã Vĩnh Khê 16 16

15 Trường Mầm non Vĩnh Lâm 24 24

  THÔNG BÁO

Phân bổ số người làm việc và hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP đối với

các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND huyện từ tháng 6 năm 2025

Căn cứ Quyết định số 3250/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND tỉnh Quảng Trị giao chỉ tiêu biên chế công chức, số người làm việc và hợp đồng theo Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ trong các cơ quan, tổ chức hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và tổ chức hội năm 2025, UBND huyện Vĩnh Linh thông báo

phân bổ số người làm việc và hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP trong các đơn vị sự nghiệp giáo dục công lập thuộc UBND huyện từ tháng 6 năm 2025 như sau:

STT Đơn vị

Số người làm việc

Hợp đồng theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-

CP

Ghi chú

ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĨNH LINH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /TB-UBND                                 Vĩnh Linh, ngày         tháng 6 năm 2025

2

Tổng

số

Mầm

non

Tiểu

học
THCS

GDNN-

GDTX

Chuyên

môn

nghiệp vụ

trong đơn

vị sự

nghiệp

Hỗ trợ

phục vụ

trong đơn

vị sự

nghiệp

1 2
3=4+5+6+

7
4 5 6 7 8 9

STT Đơn vị

Số người làm việc

Hợp đồng theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-

CP

Ghi chú

16 Trường Mầm non Vĩnh Long 25 25

17 Trường Mầm non công lập xã Vĩnh Ô 20 20

18 Trường Mầm non Vĩnh Sơn 27 27

19 Trường Mầm non Vĩnh Thái 18 18

20 Trường Mầm non Vĩnh Thủy 31 31

21 Trường Mầm non Vĩnh Tú 18 18

22
Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học

Vĩnh Ô
19 19

23
Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học

Vĩnh Hà
12 12

24
Trường Phổ thông dân tộc bán trú Tiểu học

Vĩnh Khê
18 18

25 Trường Tiểu học Cửa Tùng 51 51

26 TrườngTiểu học Hiền Thành 27 27

27 Trường Tiểu học Kim Đồng 37 37

28 Trường Tiểu học Kim Thạch 33 33

29 Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc 22 22

30 Trường Tiểu học Quyết Thắng TT Bến Quan 32 32

31 Trường Tiểu học Trung Nam 20 20

32 Trường Tiểu học Vĩnh Giang 20 20

33 Trường Tiểu học Vĩnh Lâm 33 33

34 Trường Tiểu học Vĩnh Thái 21 21

35 Trường Tiểu học Vĩnh Thủy 32 32

36 Trường Tiểu học Võ Thị Sáu 20 20

37 Trường TH và THCS Trung Nam 46 13 33 1 01 HĐ theo NĐ 111/2022/NĐ-CP ở cấp THCS

38 Trường TH và THCS  Vĩnh Chấp 45 23 22

39 Trường TH và THCS Vĩnh Hòa 37 19 18

40 Trường TH và THCS Vĩnh Long 47 23 24

3

Tổng

số

Mầm

non

Tiểu

học
THCS

GDNN-

GDTX

Chuyên

môn

nghiệp vụ

trong đơn

vị sự

nghiệp

Hỗ trợ

phục vụ

trong đơn

vị sự

nghiệp

1 2
3=4+5+6+

7
4 5 6 7 8 9

STT Đơn vị

Số người làm việc

Hợp đồng theo Nghị

định số 111/2022/NĐ-

CP

Ghi chú

41 Trường TH và THCS Vĩnh Sơn 50 26 24 1 01 HĐ theo NĐ 111/2022/NĐ-CP ở cấp THCS

42 Trường TH và THCS Vĩnh Tú 30 13 17

43 Trường Phổ thông dân tộc Nội trú Vĩnh Linh 30 30 7

44 Trường THCS Chu Văn An 30 30

45 Trường THCS Cửa Tùng 49 49

46 Trường THCS Hiền Thành 23 23

47 Trường THCS Kim Thạch 27 27

48 Trường THCS Lê Quý Đôn 23 23

49 Trường THCS Nguyễn Trãi 41 41

50 Trường THCS Vĩnh Thái 19 19

51 Trung tâm GDNN-GDTX 33 33 4
Trước ngày 01/01/2026, thực hiện chuyển 01 chỉ tiêu hưởng

lương từ ngân sách nhà nước sang hưởng lương từ nguồn thu sự

nghiệp

       UBND huyện Vĩnh Linh thông báo để các đơn vị được biết và thực hiện./.

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Phòng giao dịch số 11 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XI;

- Phòng: Nội vụ, TC-KH, GD&ĐT;

- Các đơn vị SNGD công lập thuộc UBND huyện;

- Lưu VT,NV.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

		2025-06-07T17:03:10+0700

		2025-06-07T17:05:15+0700

		2025-06-09T08:32:01+0700

		2025-06-09T10:01:32+0700

		2025-06-09T10:26:05+0700

		2025-06-09T10:25:59+0700

		2025-06-09T10:25:59+0700

		2025-06-09T10:25:59+0700

		2025-06-09T10:26:56+0700